
Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 29.10.2021 

 

Drejtuar: Graphic Line – 01 shpk 

Adresa: Rruga Mujo Ulqinaku Nd 18, Pallati 10 katesh i verdhe 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06513-09-28-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje adezive dhe sinjalizues fosforeshente fondi limit 1.800.000 (nje 

milion e teteqind mije) Lekë pa Tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Graphic Line – 01 shpk                                K31722069H 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.590.000(nje milion e peseqind e nentedhjete mije) Leke pa tvsh 

2. I.D.K.-Konstruksion                               K51408016J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.665.000 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije) Lek pa tvsh 

3. Media Graph Group       L91401018S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.650.000 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) Lek pa tvsh 

4. SI.SI-AL        K72117030P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.790.000 (dy milion shtateqind e nentedhjete mije) Lek pa tvsh 

 

 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Media Graph Group       L91401018S 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.650.000 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) Lek pa tvsh 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka plotesuar piken 2.4.3. pasi nuk ka paraqitur moster te secilit artikull 

2. SI.SI-AL        K72117030P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.790.000 (dy milion shtateqind e nentedhjete mije) Lek pa tvsh 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte e sakte dhe ne te dyja rastet e tejkalon fondin limit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Graphic Line – 01 shpk, Adresa: Rruga 

Mujo Ulqinaku Nd 18, Pallati 10 katesh i verdhe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1.590.000(nje milion e peseqind e nentedhjete mije) Leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur 

me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

Administrator i Deleguar 

Diego Testi 

 

 

 


